
Број 290, јануари 2022

123

П Р Е Г Л Е Д
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
ПРАВЕН 
ФАКУЛТЕТ 

Форми на нарушување 
на конкуренцијата со 
посебен осврт на монопол, 
доминантна позиција на 
пазарот и концентрации: 
Македонските практики и 
искуства

1102-144/19 од 
16.12.2021 г.

Вон. проф. д-р 
Борка Тушевска 
Гавриловиќ

Ана 
Герасимовска

Граѓанско-правна 
одговорност на нотарот 
во правото на Република 
Северна Македонија

1102-144/20 од 
16.12.2021 г.

Вон. проф. д-р 
Марија Амповска

Мартин 
Лазаров

ФАКУЛТЕТ 
ЗА 
ПРИРОДНИ 
И 
ТЕХНИЧКИ 
НАУКИ

Оптимизација на 
граничната длабочина за 
премин од површински коп 
во подземен рудник при 
експлоатација на металични 
минерални суровини

1702-243/3 од 
24.12.2021 г.

Проф. д-р Зоран 
Десподов

Горан 
Сирачевски

Оценка на ранливоста од 
загадување на подземните 
води во штипскиот 
водоносник

1702-255/4 од 
1.12.2021 г.

Проф. д-р Војо 
Мирчовски

Дарко Пижов

Сеизмички ефекти од 
минирања и нивно влијание 
на околните објекти и 
работните простори на 
површинските копови

1702-243/4 од 
24.12.2021 г.

Проф. д-р Ристо 
Дамбов

Јован Лотески

Компаративна анализа на 
персонална изложеност на 
бучава на вработените во 
индустријата

1702-179/8 од 
5.10.2021

Проф. д-р Марија 
Хаџи-Николова

Љубица 
Трендова

Модели на залихи и нивна 
примена и контрола во 
заботехничка лабораторија 

1702-225/5 од 
1.12.2021 г.

Проф. д-р 
Мирјана 
Голомеова

Магдалена 
Иванова

Хидрогеолошки 
карактеристики на 
пошироката околина на 
изворот Рашче и ризици од 
негово загадување 

1702-199/6 од 
3.11.2021 г.

Проф. д-р Војо 
Мирчовски

Стојан 
Михаиловски


